Prefeitura Municipal de Tucuruí

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza  nº 01 – Centro
CEP: 68456-180 – Tucuruí-Pará

CNPJ: 05.251.632/0001-41
gabinete@tucurui.pa.gov.br

Memorando n° 127/2021 – SEMAS                                                                                  Tucuruí, 28 de maio de 2021.

A Sr. ª: VERÔNICA ALVES DA SILVA

Procuradora Geral do Município de Tucuruí-PA

Assunto: Rescisão Contratual.

Sra. Procuradora,

Após cordiais cumprimentos, venho oportunamente pelo presente, solicitar a Rescisão Contratual do
CONTRATO N° 20210113, CONTRATAÇÃO DIRETA NA MODALIDADE INEXIGIBILIDADE N° 6/2021-006, devido à não
necessidade da empresa para a execução do objeto solicitado e conforme a solicitação da empresa FELIPE
VASQUE SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA ME, inscrita no CNPJ sob o n° 40.891.168/0001-59.

Sem mais para o momento, desde já agradecemos a atenção dispensada e aguardamos as providências.

Respeitosamente,

__________________________________________
ANDREIA BRITO GONÇALVES SIQUEIRA

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PORT. 003/2021-GP

		2021-05-28T17:26:36-0300
	ANDREIA BRITO GONCALVES SIQUEIRA:54305810204